
Sentido: Porto Alegre

199 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE
Tabela de horários sentido Porto Alegre

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 05:30 - 06:00

Terça-feira 05:30 - 06:00

Quarta-feira 05:30 - 06:00

Quinta-feira 05:30 - 06:00

Sexta-feira 05:30 - 06:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE
Sentido: Porto Alegre
Paradas: 199
Duração da viagem: 215 min
Resumo da linha:

Mapa da linha W070 SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA / PORTO ALEGRE de ônibus

A linha de ônibus W070 SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE | (Santo Antônio da Patrulha / Porto
Alegre) tem 2 itinerários.
(1) Porto Alegre: 05:30 - 06:00(2) Santo Antônio Da Patrulha: 16:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha W070 SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA /
PORTO ALEGRE mais perto de você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus W070 SANTO ANTÔNIO
DA PATRULHA / PORTO ALEGRE.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE

Santo Antônio da
Patrulha / Porto
Alegre

Use O AppW070 SANTO ANTÔNIO DA P…

Rodoviária De Santo Antônio Da Patrulha

Francisco J. Lopes

Francisco J. Lopes

Coronel Vítor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Rs-030 - Parada 175

Rs-030 - Parada 174

Rs-030 - Parada 173

Rs-030 - Parada 172

Rs-030 - Parada 171

Rs-030 - Parada 170

Rs-030 - Parada 169

Rs-030 - Parada 168

Rs-030 - Parada 167

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/W070_SANTO_ANT%C3%94NIO_DA_PATRULHA_PORTO_ALEGRE/195166480/7753764/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/W070_SANTO_ANT%C3%94NIO_DA_PATRULHA_PORTO_ALEGRE/195166480/7753764/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166480%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_W070%20SANTO%20ANT%C3%94NIO%20DA%20PATRULHA%20%2F%20PORTO%20ALEGRE_Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_W070%20SANTO%20ANT%C3%94NIO%20DA%20PATRULHA%20%2F%20PORTO%20ALEGRE_Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rs-030 - Parada 166

Rs-030 - Parada 165

Rs-030 - Parada 164

Rs-030 - Parada 163

Rs-030 - Parada 162

Rs-030 - Parada 161

Rs-030 - Parada 160

Rs-030 - Parada 159

Rs-030 - Parada 158a

Rs-030 - Parada 158

Rs-030 - Parada 157

Rs-030 - Parada 156

Rs-030 - Parada 155

Rs-030 - Parada 154

Rs-030 - Parada 153

Rs-030 - Parada 152

Rs-030 - Parada 151

Rs-030 - Parada 150

Rs-030 - Parada 149

Rs-030 - Parada 148a

Rs-030 - Parada 148

Rs-030 - Parada 147a

Rs-030 - Parada 147

Rs-030 - Parada 146

Rs-030 - Parada 145

Rs-030 - Parada 144

Rs-030 - Parada 143

Rs-030 - Parada 142

Rs-030 - Parada 141

Rs-030 - Parada 140

Rs-030 - Parada 139

Rs-030 - Parada 138

Rs-030 - Parada 137



Rs-030 - Parada 136

Rs-030 - Parada 135a

Rs-030 - Parada 135

Rs-030 - Parada 134

Rs-030 - Parada 133a

Rs-030 - Parada 133

Rs-030 - Parada 132a

Rs-030 - Parada 132

Rs-030 - Parada 131

Rs-030 - Parada 130

Rs-030 - Parada 129 (Igreja Matriz Glorinha)

Rs-030 - Parada 128a

Rs-030 - Parada 128 (Prefeitura De Glorinha)

Rs-030 - Parada 127

Rs-030 - Parada 126

Rs-030 - Parada 125

Rs-030 - Parada 124

Rs-030 - Parada 123

Rs-030 - Parada 122

Rs-030 - Parada 121

Rs-030 - Parada 120a

Rs-030 - Parada 120

Rs-030 - Parada 119 (Lbv)

Rs-030 - Parada 118

Rs-030 - Parada 117

Rs-030 - Parada 116

Rs-030 - Parada 115a

Rs-030 - Parada 115

Rs-030 - Parada 114 (Divisa Gravataí)

Rs-030 - Parada 113

Rs-030 - Parada 112

Rs-030 - Parada 111a

Rs-030 - Parada 111



Rs-030 - Parada 110

Rs-030 - Parada 109

Rs-030 - Parada 108

Rs-030 - Parada 107

Rs-030 - Parada 106a

Rs-030 - Parada 106

Rs-030 - Parada 105

Rs-030 - Parada 105a

Rs-030 - Parada 104

Rs-030 - Parada 103

Rs-030 - Parada 102

Rs-030 - Parada 101a

Rs-030 - Parada 101

Rs-030 - Parada 100a

Rs-030 - Parada 100

Rs-030 - Parada 99

Rs-030 - Parada 98

Rs-030 - Parada 97

Rs-030 - Parada 97a

Rs-030 - Parada 96a

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 89a (Pirelli)

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 87



Rs-030 - Parada 86

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 85 (Aldeião)

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 84

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 83

Rodoviária De Gravataí

José Loureiro Da Silva - Parada 81

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79b

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do



Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 52

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Gen. Flores Da Cunha - Parada 49a

Gen. Flores Da Cunha - Parada 49

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Pa0181-2 Porto Alegre - Rs 91010-004 Brasil

Acesso Assis Brasil 315 - Sarandi Porto Alegre -
Rs 91140 Brasil

Assis Brasil

Av. Assis Brasil 1146 - Sarandi Porto Alegre - Rs
91140-000 Brasil

Assis Brasil - Ftec

Assis Brasil - Foro Sarandi

Assis Brasil

Assis Brasil

Av. Assis Brasil 6830 - Sarandi Porto Alegre - Rs
91140-001 Brasil

Av. Assis Brasil 428 - São Sebastião Porto Alegre
- Rs 91110-000 Brasil

Assis Brasil

Assis Brasil - Centerlar

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório - Av. Dos Gaúchos (Fora Do Corredor)

Sertório - Carrefour / Leroy Merlin (Fora Do
Corredor)

Sao Sebastiao Sertorio - Sarandi Porto Alegre -
Rs 91712-073 Brasil

Sertorio - Sarandi Porto Alegre - Rs 91050-371



Sentido: Santo Antônio Da Patrulha

211 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE
Tabela de horários sentido Santo Antônio Da
Patrulha

Domingo Fora de Operação

Segunda-feira 16:00

Terça-feira 16:00

Quarta-feira 16:00

Quinta-feira 16:00

Brasil

Sertorio Porto Alegre - Rs 91050-371 Brasil

Sertorio Porto Alegre - Rs 91050-371 Brasil

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertorio - Jardim Floresta Porto Alegre - Rs
91040-621 Brasil

Sertorio - São João Porto Alegre - Rs 91040-621
Brasil

Sertório - Correios (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertorio - São João Porto Alegre - Rs 91040-621
Brasil

Sertorio - Santa Maria Goretti Porto Alegre - Rs
91040-621 Brasil

Sertorio - São João Porto Alegre - Rs 91010-004
Brasil

Sertorio - São João Porto Alegre - Rs 91030-280
Brasil

Sertório - Bourbon (Fora Do Corredor)

Sertorio - São João Porto Alegre - Rs 91020
Brasil

Navegantes Dona Margarida - São João Porto
Alegre - Rs 90240-480 Brasil

Dona Margarida

Dona Margarida

Dona Margarida

Av. Sertório 100 - Navegantes Porto Alegre - Rs
91020-001 Brasil

Estação Rodoviária De Porto Alegre

Estação Rodoviária De Porto Alegre

Sertório - Igreja Dos Navegantes

Sertório - Senai

Sertório - Pernambuco (Fora Do Corredor)

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/W070_SANTO_ANT%C3%94NIO_DA_PATRULHA_PORTO_ALEGRE/195166480/7753524/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre


Sexta-feira 16:00

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE
Sentido: Santo Antônio Da Patrulha
Paradas: 211
Duração da viagem: 252 min
Resumo da linha:

Mapa da linha W070 SANTO ANTÔNIO DA
PATRULHA / PORTO ALEGRE de ônibus

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Av. Sertorio 2095 - Sao Joao Porto Alegre - São
João Porto Alegre - Rs 91030-541 Brasil

Av. Sertorio 2447 - Santa Maria Goretti - Santa
Maria Goretti Porto Alegre - Rs 91030-280 Brasil

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertorio - Jardim Sao Pedro Porto Alegre - Rs
91712-073 Brasil

Sertório - Correios (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Av. Sertório 200 - Navegantes Porto Alegre - Rs
91020-000 Brasil

Sertório (Fora Do Corredor)

Sertório - Via Porto (Fora Do Corredor)

Av. Sertorio 5459 - Jd Lindoia Porto Alegre -
Jardim Lindoia Porto Alegre - Rs 91050-371
Brasil

Av. Sertorio 5615 - Jardim Lindoia - Jardim
Lindoia Porto Alegre - Rs 91712-073 Brasil

Sertório - Tnt / Mercúrio (Fora Do Corredor)

Sertório - Leroy Merlin / Carrefour (Fora Do
Corredor)

Sertório - Av. Dos Gaúchos (Fora Do Corredor)

Sertório (Fora Do Corredor)

Assis Brasil - Centerlar

Assis Brasil - Bola De Neve Church

Assis Brasil

Av. Assis Brasil 6753 - Sarandi Porto Alegre - Rs
91010-004 Brasil

Assis Brasil

Assis Brasil

Assis Brasil - Foro Do Sarandi

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/W070_SANTO_ANT%C3%94NIO_DA_PATRULHA_PORTO_ALEGRE/195166480/7753524/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre


Assis Brasil - Ftec

Assis Brasil

Assis Brasil

Pa0179-1 Porto Alegre - Rs 91010-001 Brasil

Assis Brasil - Coca-Cola Femsa

Gen. Flores Da Cunha - Parada 46

Gen. Flores Da Cunha - Parada 47

Gen. Flores Da Cunha - Parada 48

Gen. Flores Da Cunha - Parada 49

Gen. Flores Da Cunha - Parada 50

Gen. Flores Da Cunha - Parada 51

Gen. Flores Da Cunha - Parada 54 (Prefeitura)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 55

Gen. Flores Da Cunha - Parada 56

Gen. Flores Da Cunha - Parada 57

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58 (Shopping Do
Vale)

Gen. Flores Da Cunha - Parada 58a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 59

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 60

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 61a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 62

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 63

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 64

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 65

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 66

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 67

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 68

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 69

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 70

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 71

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 72



Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 73

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 74a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 75

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 76

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 77

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 78

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 79a

Dorival Cândido Luz De Oliveira - Parada 80

José Loureiro Da Silva - Parada 81

Rodoviária De Gravataí

Pref. José Linck - Parada 83

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 84

Adolfo Inácio De Barcelos - Parada 85 (Aldeião)

Rs-030 - Parada 86

Rs-030 - Parada 87

Rs-030 - Parada 88

Rs-030 - Parada 88a

Rs-030 - Parada 89

Rs-030 - Parada 89a

Rs-030 - Parada 90a

Rs-030 - Parada 90

Rs-030 - Parada 91

Rs-030 - Parada 92

Rs-030 - Parada 93

Rs-030 - Parada 94

Rs-030 - Parada 95

Rs-030 - Parada 96 (Garagem Sogil)

Rs-030 - Parada 96a

Rs-030 - Parada 97a

Rs-030 - Parada 97

Rs-030 - Parada 98



Rs-030 - Parada 99

Rs-030 - Parada 100

Rs-030 - Parada 101

Rs-030 - Parada 101a

Rs-030 - Parada 102

Rs-030 - Parada 103

Rs-030 - Parada 104

Rs-030 - Parada 105a

Rs-030 - Parada 105

Rs-030 - Parada 106

Rs-030 - Parada 106a

Rs-030 - Parada 107

Rs-030 - Parada 108

Rs-030 - Parada 109

Rs-030 - Parada 110

Rs-030 - Parada 111

Rs-030 - Parada 111a

Rs-030 - Parada 112

Rs-030 - Parada 113

Rs-030 - Parada 114 (Divisa Glorinha)

Rs-030 - Parada 115

Rs-030 - Parada 115a

Rs-030 - Parada 116

Rs-030 - Parada 117

Rs-030 - Parada 118

Rs-030 - Parada 119 (Lbv)

Rs-030 - Parada 120

Rs-030 - Parada 120a

Rs-030 - Parada 121

Rs-030 - Parada 122

Rs-030 - Parada 123

Rs-030 - Parada 124

Rs-030 - Parada 125



Rs-030 - Parada 126

Rs-030 - Parada 127

Rs-030 - Parada 128 (Prefeitura De Glorinha)

Rs-030 - Parada 128a

Rs-030 - Parada 129 (Igreja Matriz Glorinha)

Rs-030 - Parada 130

Rs-030 - Parada 131

Rs-030 - Parada 132

Rs-030 - Parada 132a

Rs-030 - Parada 133

Rs-030 - Parada 133a

Rs-030 - Parada 134

Rs-030 - Parada 134a

Rs-030 - Parada 135

Rs-030 - Parada 135a

Rs-030 - Parada 136

Rs-030 - Parada 137

Rs-030 - Parada 138

Rs-030 - Parada 139

Rs-030 - Parada 140

Rs-030 - Parada 141

Rs-030 - Parada 142

Rs-030 - Parada 143

Rs-030 - Parada 144

Rs-030 - Parada 145

Rs-030 - Parada 146

Rs-030 - Parada 147

Rs-030 - Parada 147a

Rs-030 - Parada 148

Rs-030 - Parada 148a

Rs-030 - Parada 149

Rs-030 - Parada 150

Rs-030 - Parada 151



Rs-030 - Parada 152

Rs-030 - Parada 153

Rs-030 - Parada 154

Rs-030 - Parada 155

Rs-030 - Parada 156

Rs-030 - Parada 157

Rs-030 - Parada 158

Rs-030 - Parada 158a

Rs-030 - Parada 159

Rs-030 - Parada 160

Rs-030 - Parada 161

Rs-030 - Parada 162

Rs-030 - Parada 163

Rs-030 - Parada 164

Rs-030 - Parada 165

Rs-030 - Parada 166

Rs-030 - Parada 167

Rs-030 - Parada 168

Rs-030 - Parada 169

Rs-030 - Parada 170

Rs-030 - Parada 171

Rs-030 - Parada 172

Rs-030 - Parada 173

Rs-030 - Parada 174

Rs-030 - Parada 175

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Cel. Vitor Vila Verde

Coronel Vítor Vila Verde, 1227

Coronel Vítor Vila Verde, 737

Coronel Vítor Vila Verde, 345

Coronel Vítor Vila Verde



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus W070 SANTO
ANTÔNIO DA PATRULHA / PORTO ALEGRE estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte
público por Porto Alegre e Região! Com o Moovit você poderá ver os
horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo
a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Marechal Floriano Peixoto, 135

Borges De Medeiros, 812

Borges De Medeiros - Rodoviária Cidade Alta

Borges De Medeiros, 326

João Pedroso Da Luz, 1477

João Pedroso Da Luz, 1266

João Pedroso Da Luz, 1119

João Pedroso Da Luz, 782

João Pedroso Da Luz, 561

João Pedroso Da Luz, 444

João Pedroso Da Luz, 225

Francisco J. Lopes

Afonso Porto Emerim, 295

Afonso Porto Emerim, 487

Rodoviária De Santo Antônio Da Patrulha

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/W070_SANTO_ANT%C3%94NIO_DA_PATRULHA_PORTO_ALEGRE/195166480/7753764/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-886867-195166480&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&af_sub5=Control-Lines-13752-20240405-Popup_Store_Proofing_Design_LINE-1704624960&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195166480%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_W070%20SANTO%20ANT%C3%94NIO%20DA%20PATRULHA%20%2F%20PORTO%20ALEGRE_Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_W070%20SANTO%20ANT%C3%94NIO%20DA%20PATRULHA%20%2F%20PORTO%20ALEGRE_Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Santo%20Ant%C3%B4nio%20da%20Patrulha%20%2F%20Porto%20Alegre&lang=pt

